
 
                                                 ZARZĄDZENIE Nr 9/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                                z dnia 31 grudnia 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 12 ust.1 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 
grudnia 2009 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                      
                                                                            § 2 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 25 001 322,27 zł, 
planowane wydatki 28 677 776,27 zł, planowany deficyt 3 676 454 zł.  
                                                                    
                                                                            § 3 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                            § 4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                    
 
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 9/10 z dnia 31.12.2010 r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 (przeniesienia). 
 

Dział Rozdz.      §                                        Wyszczególnienie Przed zmianą  Zmiana   Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 738 800 0 1 738 800 
 60016 Drogi publiczne gminne 535 200 0 535 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 6 000 76 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 2 700 24 700 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000 - 6 000 44 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 800 - 2 700 72 100 
630  TYRYSTKA 1 079 201 0 1 079 201 
 63095 Pozostała działalność 140 440 0 140 440 
  4417 Podróże służbowe krajowe 700 400 1 100 
  4419 Podróże służbowe krajowe 120 80 200 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 700 - 400 300 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 120 - 80 40 
710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 342 000 0 342 000 
 71035 Cmentarze 22 000 0 22 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 500 1 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 800 - 500 14 300 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 565 264 0 2 565 264 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 771 889 - 100 1 771 789 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 000 15 000 1 075 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 870 - 23 600 179 270 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
34 000 900 34 900 

  4260 Zakup energii 60 000 1 200 61 200 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

12 000 800 12 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000 5 600 26 600 
 75056 Spis powszechny i inne 8 883 0 8 883 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 912 78 990 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 147 13 160 
  4410 Podróże służbowe krajowe 349 - 146 203 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
250 55 305 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 611 100 120 711 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000 100 16 100 
 75095  Pozostała działalność 327 515 0 327 515 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 100 2 600 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 200 - 1 100 7 100 
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA i SĄDOWNICTWA 

54 650 0 54 650 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 299 0 1 299 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,56 23 382,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 500  - 23 477 
 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

36 943 0 36 943 

  4260 Zakup energii 500  - 50 450 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
40 50 90 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

337 000 0 337 000 

 75414 Obrona Cywilna 23 400 0 23 400 



  4260 Zakup energii 500 - 150 350 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
2 700 150 2 850 

 75416 Straż Miejska 129 600 0 129 600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 820 - 610 76 210 
  4260 Zakup energii 3 000 300 3 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400 100 4 500 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 210 410 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 703 416 0 4 703 416 
 80101 Szkoły podstawowe 2 203 384 0 2 203 384 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 461 070 31 500 1 492 570 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 600 5 300 228 900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 100 1 200 36 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 912 - 1 900 87 012 
  4260 Zakup energii 78 000 - 37 700 40 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 100 1 500 44 600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300 100 2 400 
 80104  Przedszkola 715 626 300 715 926 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000 - 480 1 520 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 230 - 530 2 700 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 142 - 380 5 762 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 084 - 80 1 004 
  4220 Zakup środków żywności 22 000 1 000 23 000 
  4260 Zakup energii 25 000 1 500 26 500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300 300 5 600 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 400 - 480 8 920 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 220 720 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 500 - 250 1 250 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 - 250 350 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 80 80 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 20 20 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500 - 200 300 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

350 - 220 130 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

0 50 50 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

0 10 10 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

660 - 310 350 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0 250 250 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0 50 50 

 80110 Gimnazja 1 564 000 0 1 564 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063 412 7 470 1 070 882 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 872 - 6 510 171 362 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 590 - 2 640 25 950 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 320 - 10 2 310 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 042 2 000 36 042 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 180 - 30 3 150 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 140 - 70 1 070 
  4430 Różne opłaty i składki 3 192 - 110 3 082 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
2 210 - 100 2 110 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 186 225 800 187 025 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 000 800 181 800 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000 2 300 12 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 2 300 12 300 
 80195 Pozostała działalność 24 181 - 3 400 20 781 



  4300 Zakup usług pozostałych 16 664 - 3 400 13 264 
851  OCHRONA ZDROWIA 182 500 0 182 500 
 85153 Zwalczanie narkomanii 4 000 0 4 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 - 400 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800 800 3 600 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
800 - 400 400 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 000 0 172 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 900 - 2 000 52 900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700 - 11 300 2 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 900 13 300 108 200 
852   POMOC SPOŁECZNA 2 807 600 0 2 807 600 
 85202  Domy pomocy społecznej 48 000 3 376 51 376 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
48 000 3 376 51 376 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 803 000 

 
0 

 
1 803 000 

  3110 Świadczenia społeczne 1 748 000 1 000 1 749 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500 - 2 480 29 020 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700 - 164 1 536 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200 - 590 4 610 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800 - 90 710 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850  1 176 3 026 
  4260 Zakup energii 1 600 366 1 966 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 388 8 388 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300 22 322 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

800 - 108 692 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 68 368 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
490 412 902 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

199 000 350 199 350 

  3110 Świadczenia społeczne 199 000 350 199 350 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 180 000 21 950 201 950 
  3110 Świadczenia społeczne 180 000 21 950 201 950 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 278 000 - 13 376 264 624 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 000 - 13 776 178 224 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000 - 587 14 413 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500 - 922 30 578 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650 6 180 9 830 
  4260 Zakup energii 3 700 - 1 514 2 186 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500 - 1 500 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 - 500 1 000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 600 500 2 100 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2 110 - 1 257 853 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 300 - 2 300 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300 - 2 300 0 
 85295  Pozostała działalność 95 000 - 10 000 85 000 
  3110 Świadczenia społeczne 95 000 - 10 000 85 000 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
50 000 0 50 000 

 85395 Pozostała działalność 50 000 0 50 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 410 450 4 860 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100 - 450 2 650 
  4260 Zakup energii 2 300 - 250 2 050 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500 450 1 950 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200 - 400 1 800 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
3 700 200 3 900 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 222 129 0 222 129 



 85401 Świetlice szkolne 107 500 0 107 500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 987 830 75 817 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 170 440 11 610 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 - 70 1 130 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 - 90 219 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300 - 70 230 
  4260 Zakup energii 6 321 - 990 5 331 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
50 - 50 0 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

9 314 217 0 9 314 217 

 90002 Gospodarka odpadami 186 487 1 000 187 487 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 237 1 000 133 237 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 436 500 100 436 600 
  4300 Zakup usług pozostałych 436 000 100 436 100 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 850 6 000 131 850 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600 1 000 2 600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 750 500 24 250 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 500 4 500 97 000 
 90095 Pozostała działalność 331 406 - 7 100 324 306 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000 - 10 000 30 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 350 - 14 470 15 880 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000 1 000 34 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 250 3 870 17 120 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 100 2 300 23 400 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000 10 200 50 200 
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
2 978 790,07 0 2 978 790,07 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 818 790,07 0 2 818 790,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 722 1 000 1 722 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 859 4 544,76 68 403,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 589,07 - 5 544,76 98 044,31 

O G Ó Ł E M  28 677 776,27 0 28 677 776,27 

 
 
 
                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 9/10 z 31 grudnia 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok. 
 
 
  PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU   
  KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 
 
Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne na wydatki   
    związane z utrzymaniem dróg oraz wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 
 
Dział 630  TURYSTYKA 
 
*  Przeniesienie wydatków między §§ w ramach rozdziału 63095 – Pozostała działalność w związku z realizacją  
    projektu pn.” U źródeł trzech mórz – rozwój i promocja turystyki w Masywie Śnieżnika”. 
 
Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 
*  Przeniesienie wydatków między §§ w ramach rozdziału 71035 – Cmentarze   na pokrycie wydatków za usługi             
     transportowe wykonywane przez osobę fizyczną. 
 
Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach  
    powiatu) na pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem administracji, 75056 – Spis powszechny i inne  
    na wydatki związane z przeprowadzeniem spisu rolnego, 75075 – Promocja jednostek samorządu  
    terytorialnego na zakup materiałów oraz w 75095 – Pozostała działalność na pokrycie pozostałych wydatków    
    w administracji.   
 
Dział 751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ  
                   SĄDOWNICTWA 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 75101 – Urzędy naczelnych organów 
    władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i w rozdz. 75109 - na zakup materiałów związanych 
    z aktualizacją  spisu wyborców oraz z przeprowadzeniem wyborów.     
 
Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 75414 – Obrona cywilna i rozdziału 
    75416 – Straż Miejska na pokrycie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem straży 
    oraz realizacją wydatków związanych z Lokalnym Planem Ograniczenia Skutków Powodzi i Profilaktyki   
    Powodziowej w gminie. 
 
 
Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                               
 
 * Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe,  
    80110 – Gimnazja i 80104 - Przedszkola na wniosek placówek oświatowych  oraz w rozdz. 80113, 
    80146 i 80195 na wydatki związane z dowożeniem dzieci niepełnosprawnych do ośrodka szkolno-  
    wychowawczego i wydatki na pokrycie kosztów dokształcania i doskonalenia nauczycieli.  
    W rozdz.80104 – Przedszkola przenosi się plan wydatków w związku z realizacją projektu pn. 
  ”Radosny Przedszkolak znaczy zdrowy przedszkolak - śpiewam, bawię się i uczę”.    



    
 
Dział 851   OCHRONA ZDROWIA 
 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdz.85153 – Zwalczanie narkomanii 
   i 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi dotyczy środków na realizację zadań z zakresu profilaktyki  
   alkoholowej i zwalczania narkomanii.  
                
 
Dział 852   POMOC SPOŁECZNA         
 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziałów w dz.852 – Pomoc społeczna 
   na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej .  
 
Dział 853   POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE  POLITYKI SPOŁECZNEJ         
 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.85395 – Pozostała działalność 
   na pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem Gminnego Centrum Informacji. 
                                                                                                                     
Dział 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                                               
 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 85401 – Świetlice szkolne na wniosek  
   placówek oświatowych.  
 
 
Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
* Przeniesienie wydatków w ramach działu poprzez zmniejszenie planu w rozdz.90095 na płace  
   i pochodne od płac pracowników robót publicznych, zwiększenie wydatków na koszty związane  
   z umieszczeniem psów w schronisku, zwiększenie kwoty odpisu ZFŚS od pracowników robót publicznych, 
   realizacją wydatków w ramach funduszu sołeckiego oraz zwiększeniem wydatków  na pokrycie kosztów  
   związanych z selektywną segregacją odpadów, oczyszczaniem miasta i zwiększeniem kosztów robót  
   związanych z wycinką połamanych drzew.      
                                                                                                   
 
Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
* Przeniesienie wydatków w ramach rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
   w związku z realizacją zadań przez sołectwa w ramach funduszu sołeckiego.  
 
 
 
Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 


